
［標準様式例６－２］

契約変更年月日 令和7年3月14日

契約業者名 東洋建設株式会社四国支店

契約業者の住所 香川県高松市昭和町1丁目3番5号

工事の名称 徳島小松島港沖洲（外）地区防波堤改良工事

工事場所 徳島県徳島市東沖洲地先

工事種別 港湾土木工事

工事概要
（変更した内容につい
て記述する）

沖洲(外)地区防波堤
　上部工　１式
　雑工　１式
　安全管理　1式

工期（自） 令和6年10月3日

工期（至） 令和7年3月14日

変更前の契約金額 ¥168,190,000

変更金額 ¥11,440,000

変更後の契約金額 ¥179,630,000

変更理由

・起工測量及び設計確認に伴う数量変更
・コンクリート削孔長の変更、水養生汚泥処理の追加
・安全監視船の追加
・保安要員配置の追加
・係船料の追加
・遠隔臨場実施の追加
・快適トイレ設置の追加
・間接工事費等諸経費動向調査の変更
・諸経費検証モデル工事の履行による変更

（最終）契約変更の内容


